
 29,732

 28,600

 32,572

 28,688

 31,212

 35,327

 27,771

 26,226

 28,221

 31,859

 21,271

 17,280

 33,061

 33,203

 31,629

 29,786

－

－

 30,099

 29,547

 33,924

 32,120

 34,526

 38,231

 41,264

 41,358

 40,392

 42,794

 42,251

 42,757

 28,279

 26,740

 32,837

 27,107

 23,209

 30,761

 27,909

 26,156

 31,041

 25,091

 24,554

 25,090

 21,856

 21,420

 22,191

 22,250

 24,658

 29,764

 34,438

 33,451

 35,897

 32,961

 31,993

 35,699

 臺　閩　地　區

 　臺　灣　省

 　臺　北　市

 　高　雄　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

 中華民國97年 5月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)

 單位：新臺幣元

業     別

 及通信業
 運輸、倉儲 總　平　均  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製造業 水電燃氣業 營造業 批發及零售業 住宿及餐飲業

 地　區　別



 37,366

 37,681

 37,282

 37,544

 37,992

 39,660

 28,426

 25,945

 31,948

 27,030

 29,713

－

 31,939

 30,348

 33,621

 26,492

 31,484

 27,063

 26,673

 26,141

 29,355

 25,262

 37,589

 39,303

 30,212

 29,388

 33,626

 28,911

 31,480

 31,995

 30,332

 26,264

 33,435

 27,260

 29,059

 31,317

 24,579

 23,890

 26,239

 22,127

 25,459

 27,941

 31,963

 30,078

 36,357

 37,038

 32,468

 34,093

 臺　閩　地　區

 　臺　灣　省

 　臺　北　市

 　高　雄　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

 中華民國97年 5月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)(續1)

 單位：新臺幣元

業     別

 技術服務業
 專業、科學及

會福利服務業
醫療保健及社

 休閒服務業
 文化、運動及金融及保險業 不動產及租賃業 教育服務業 其他服務業 公共行政業

 地　區　別



 29,732

 30,325

 28,793

 32,442

 33,443

 32,374

 27,556

 27,771

 26,998

 29,587

 20,642

 27,759

 32,374

－

 33,061

 33,032

 36,450

－

－

－

－

 30,099

 30,035

 31,330

 24,675

－

－

 26,004

 41,264

 41,606

 37,023

－

 41,557

－

－

 28,279

 29,439

 27,357

 21,243

 37,678

－

－

 27,909

 27,682

 27,910

 25,134

 32,430

－

 43,678

 21,856

 15,358

 22,778

 26,685

 32,655

－

 26,475

 34,438

 36,141

 31,558

 25,584

 38,278

－

 42,416

 總　　 　平　　 　均

 　事業之員工
 　產業勞工及交通公用

 　公司、行號之員工

 　合作事業之員工
 　新聞、文化、公益及

 　學校之員工
 　政府機關及公、私立

 　勞動者
 　受僱從事漁業生產之

 　自願投保者

 中華民國97年 5月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續2)

 單位：新臺幣元

 業　　別

 及通信業
 運輸、倉儲 總　平　均  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製造業 水電燃氣業 營造業 批發及零售業 住宿及餐飲業

 類　　別



 37,366

 33,952

 36,747

 38,602

 40,289

－

 25,218

 28,426

 34,134

 28,199

 32,103

 37,060

－

 29,183

 31,939

 41,901

 31,482

 38,810

 37,477

－

 30,695

 26,673

 40,069

 24,612

 32,461

 30,157

－

 22,200

 30,212

－

 25,218

 31,585

 33,375

－

 28,011

 30,332

 36,459

 28,998

 32,204

 30,205

－

 30,765

 24,579

 24,884

 23,704

 29,435

 36,812

－

 34,252

 31,963

 37,600

－

 25,809

 31,604

－

 32,286

 總　　 　平　　 　均

 　事業之員工
 　產業勞工及交通公用

 　公司、行號之員工

 　合作事業之員工
 　新聞、文化、公益及

 　學校之員工
 　政府機關及公、私立

 　勞動者
 　受僱從事漁業生產之

 　自願投保者

 中華民國97年 5月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製4份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(2份)及自存(1份)。

 中華民國97年 7月14日

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續3完)

 單位：新臺幣元

 業　別

 技術服務業
 專業、科學及

會福利服務業
醫療保健及社

 休閒服務業
 文化、運動及金融及保險業 不動產及租賃業 教育服務業 其他服務業 公共行政業

 類　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


