公	開	類
月		報

每月終了後45日內編報

編製機關		勞工保險局
表	號	1392-90-03-04

## 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資(地區別)

中華民國97年 5月

單位:新臺幣元

	中華民國97年 5月									
業 別 地區別	總 平 均	農、林、漁、牧業	礦業及土石採取業	製造業	水電燃氣業	營造業	批發及零售業	住宿及餐飲業	運輸、倉儲 及通信業	
臺 閩 地 區	29,732	27,771	33,061	30,099	41,264	28,279	27,909	21,856	34,438	
臺灣省	28,600	26,226	33,203	29,547	41,358	26,740	26,156	21,420	33,451	
臺 北 市	32,572	28,221	31,629	33,924	40,392	32,837	31,041	22,191	35,897	
高雄市	28,688	31,859	29,786	32,120	42,794	27,107	25,091	22,250	32,961	
金 門 縣	31,212	21,271	-	34,526	42,251	23,209	24,554	24,658	31,993	
連江縣	35,327	17,280	-	38,231	42,757	30,761	25,090	29,764	35,699	

公	開	類
月		報

每月終了後45日內編報

編製機關		勞工保險局
表	號	1392-90-03-04

## 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)(續1)

中華民國97年 5月

單位:新臺幣元

業別	A 51 57 17 18 116	一 4 7 4 年 14	專業、科學及	中華民國97年 5月	醫療保健及社	文化、運動及	علا مع عدد الله	單位:新臺幣元
地區別	金融及保險業	不動產及租賃業	專業、科學及 技術服務業	教育服務業	醫療保健及社會福利服務業	文化、運動及 休閒服務業	其他服務業	公共行政業
臺 閩 地 區	37,366	28,426	31,939	26,673	30,212	30,332	24,579	31,963
臺灣省	37,681	25,945	30,348	26,141	29,388	26,264	23,890	30,078
臺北市	37,282	31,948	33,621	29,355	33,626	33,435	26,239	36,357
高雄市	37,544	27,030	26,492	25,262	28,911	27,260	22,127	37,038
金 門 縣	37,992	29,713	31,484	37,589	31,480	29,059	25,459	32,468
連江縣	39,660	-	27,063	39,303	31,995	31,317	27,941	34,093

公開類

報 每月終了後45日內編報

編製機關		勞工保險局
表	號	1392-90-03-04

## 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續2)

中華民國97年 5月

單位:新臺幣元

				甲垂氏國97-	무 3거				単位·新量幣兀
業 別 類 別	總 平 均	農、林、漁、牧業	礦業及土石採取業	製造業	水電燃氣業	營造業	批發及零售業	住宿及餐飲業	運輸、倉儲 及通信業
總平均	29,732	27,771	33,061	30,099	41,264	28,279	27,909	21,856	34,438
產業勞工及交通公用 事業之員工	30,325	26,998	33,032	30,035	41,606	29,439	27,682	15,358	36,141
公司、行號之員工	28,793	29,587	36,450	31,330	37,023	27,357	27,910	22,778	31,558
新聞、文化、公益及 合作事業之員工	32,442	20,642	-	24,675	-	21,243	25,134	26,685	25,584
政府機關及公、私立 學校之員工	33,443	27,759	-	-	41,557	37,678	32,430	32,655	38,278
受僱從事漁業生產之 勞動者	32,374	32,374	-	-	-	-	-	-	-
自願投保者	27,556	-	-	26,004	-	-	43,678	26,475	42,416

公 開 類 月

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 1392-90-03-04

## 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續3完)

中華民國97年 5月

單位:新臺幣元

	「手に図がする方							平位,州至市儿	
業 別 類 別	金融及保險業	不動產及租賃業	專業、科學及 技術服務業	教育服務業	醫療保健及社會福利服務業	文化、運動及 休閒服務業	其他服務業	公共行政業	
總 平 均	37,366	28,426	31,939	26,673	30,212	30,332	24,579	31,963	
產業勞工及交通公用 事業之員工	33,952	34,134	41,901	40,069	-	36,459	24,884	37,600	
公司、行號之員工	36,747	28,199	31,482	24,612	25,218	28,998	23,704	-	
新聞、文化、公益及 合作事業之員工	38,602	32,103	38,810	32,461	31,585	32,204	29,435	25,809	
政府機關及公、私立 學校之員工	40,289	37,060	37,477	30,157	33,375	30,205	36,812	31,604	
受僱從事漁業生產之 勞動者	-	-	-	-	-	-	-	-	
自願投保者	25,218	29,183	30,695	22,200	28,011	30,765	34,252	32,286	
填表	審核			主辦業務		機關長官			

主辦統計人員

資料來源:本局承保處。

中華民國97年7月14日編製

填表說明: 本表應按月編製4份,分送行政院勞工委員會統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(2份)及自存(1份)。